
FRANCE  50 - 29  ANGLETERRE Statistiques-Match Entier

Date: 10/07/2015 Heure:20:00 Lieu: TARARE Spectateurs: 550

Compétition: Nb. du Match: 20150710TOURNOI TARARE U16F

Arbitres:
MENDES Marc Antoine, MALEGUE Benoit, GLEYNAT Benjamin

Commissaire: Statisticien:
RICHIER Emmanuel

Score par intervalle de 5 mins

9

4 4

15 21

10 10

24 30

13 20

34 42

22 29
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P1 P2 P3 P4

FRANCE
ANGLETERRE

FRANCE

N° Nom Min
T irs 3 Points LF Rebonds

PD BP IN
Contres Fautes

PTS
R/T % R/T % R/T RO RD TO Reu Sub Co Pro%

2 Points
R/T %

Ev

JEANNEAUX Romane 219:30 3/9 33 1/5 20 0/0 04 1 1 2 0 1 1 0 0 1 0 72/4 50
FISCHER Laura 410:47 1/2 50 0/0 0 0/0 05 0 2 2 1 1 1 0 0 1 1 21/2 50
BRETAGNE Clara -517:17 2/8 25 1/6 17 0/0 06 0 1 1 0 4 2 0 1 2 0 51/2 50*
BREMAUD Carla -413:10 1/7 14 0/4 0 0/0 07 1 0 1 0 2 1 0 0 0 0 21/3 33
GNAGO Daphne 816:30 2/5 40 0/0 0 1/2 508 2 3 5 0 2 2 1 0 1 1 52/5 40*
M BAYE Carla 1518:50 3/7 43 1/2 50 3/6 509 1 1 2 0 2 4 0 0 0 5 102/5 40
BA Hawa 314:29 1/3 33 0/1 0 0/2 010 1 1 2 0 0 2 1 0 3 1 21/2 50

SHEMATSI Sarah 317:10 1/5 20 0/3 0 2/2 10011 2 2 4 0 1 2 0 0 3 1 41/2 50
POUYE Tima 019:14 1/7 14 0/0 0 0/0 012 0 1 1 5 4 2 1 0 2 1 21/7 14*
TAHANE Emmanuelle 1121:09 1/5 20 0/0 0 1/2 5013 5 2 7 2 0 1 0 0 0 2 31/5 20*
MBANDU Naomi 411:02 1/2 50 0/0 0 0/0 014 0 2 2 0 3 4 0 0 1 1 21/2 50*
FOFANA Nabala 1420:47 3/7 43 0/0 0 0/2 015 7 2 9 0 1 1 0 0 0 3 63/7 43

55Total 20/67 30 17/46 37 3/21 14 7/16 44 20 18 38 8 21 23 3 1 14 16 50

MELA IN Cathy ZIOLKOWSKI Johann, BARENNES Julie

200:00

Entraîneur: A ssistants:

Total Equipe 1 2 3 2 0

ANGLETERRE

N° Nom Min
T irs 3 Points LF Rebonds

PD BP IN
Contres Fautes

PTS
R/T % R/T % R/T RO RD TO Reu Sub Co Pro%

2 Points
R/T %

Ev

ELLMORE Charlotte 417:20 1/3 33 0/0 0 3/3 1004 0 4 4 0 6 2 0 0 1 2 51/3 33*
LOZZI Daniela 319:34 1/2 50 1/1 100 0/0 05 0 5 5 0 3 1 0 0 3 1 30/1 0
JUMP Hannah 422:41 2/4 50 1/1 100 0/0 06 0 1 1 0 0 1 0 0 1 0 51/3 33*
WINTERBURN Holly -320:55 1/2 50 0/0 0 0/0 07 0 1 1 3 4 0 0 0 4 0 21/2 50*
WEBB Loie -518:16 0/5 0 0/2 0 0/0 09 0 2 2 1 5 1 0 1 1 3 00/3 0

 HOFMANN Nicole 210:12 0/1 0 0/0 0 0/0 010 2 1 3 0 2 2 0 0 0 0 00/1 0
BLACKBURN Jade -112:07 1/2 50 0/1 0 0/0 011 0 1 1 0 2 1 0 0 2 0 21/1 100
LAWAL Denise 022:59 0/2 0 0/0 0 0/0 012 1 3 4 0 2 0 1 1 1 1 00/2 0*
POPOVIC Anna -616:04 0/5 0 0/0 0 2/2 10013 1 0 1 0 5 0 0 0 1 2 20/5 0
OZZY MOMODU Irekpitan 616:22 1/4 25 0/0 0 1/4 2514 1 4 5 0 2 1 0 0 1 3 31/4 25*
KNOWLES Milly 312:26 2/4 50 0/0 0 1/2 5015 0 1 1 0 2 1 0 0 1 1 52/4 50
EADSFORTH YATES Jessica -310:57 1/5 20 0/0 0 0/0 021 1 1 2 0 3 0 0 1 0 1 21/5 20

4Total 10/39 26 8/34 24 2/5 40 7/11 64 6 24 30 4 36 10 1 3 16 14 29

DAV IE Lee MERRINGTON Josh

200:00

Entraîneur: A ssistants:

Total Equipe 5 5 10 6 0

Analyse du Match

FRANCE ANGLET

Pts après balles perdues

Pts intérieurs

Pts de 2ème chance

Pts en contre-attaque

Pts du banc

22

26

4

15

33

9

8

4

4

14

FRANCE ANGLET

Rebonds Personnels

Rebonds Equipes

Rebonds non maitrisés

Total Rebonds

% global des Rebonds

38

3

0

41

51

30

10

0

40

49

FRANCE ANGLET

Plus grand écart

Plus longue série

Changement de Leader

Nb d'égalités

Temps avec l'avantage

24

17

1

1

37:04

4

5

02:22

Légende:

BP - Balles perdues INT - Interceptions

Com - Fautes commises Pro - Fautes provoquées

PTS - Points

% - Pourcentage au tir RO - Rebonds offensifs RD - Rebonds défensifs

TOT - Total Rebonds PD - Passes décisiv e

Px - Numéro de la période PRx - Numéro de prolongation * - 5 de départ Min - Temps de jeu

R/T - Réussi/Tenté

Reu - Contres réussis Sub - Contres subis

Ev - Evaluation


